
 
 

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА   

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

                                (третя(21) сесія сьомого скликаня)  
 

від 01 березня 2018 року  

 

 

Про внесення змін  до рішення   

від 16.01.2018 року  

«Про затвердження 

структури, чисельності та 

штатного розпису 

виконавчого апарату  

Городнянської міської ради та 

її виконавчих органів» 
 

З метою забезпечення належного рівня діяльності міської ради, виконавчого 

комітету міської ради, структурних підрозділів та забезпечення належного рівня 

життєдіяльності підприємств, установ та закладів, підпорядкованих міській раді, 

керуючись ст. 25, п. 5 ст. 26, ст.ст. 54, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

               1.Внести зміни до рішення першої (19) сесії Городнянської міської 

ради сьомого скликання від 16.01.2018 року «Про затвердження структури, чисельності 

та штатного розпису виконавчого апарату  Городнянської міської ради та її виконавчих 

органів», виклавши п.2 даного рішення в новій редакції: 

 

                «2. Надати право міському голові в межах затвердженої структури та 

чисельності виконавчого апарату ради, видатків на його утримання визначати посади, 

кількісний склад структурних підрозділів апарату ради  вносити зміни до них та 

затверджувати штатний розпис». 

 

                  2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету,  планування, фінансів  та соціально-економічного 

розвитку.   

 
 

 Міський голова      А.І.Богдан 


